
                                                                                                                

                                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

             
           Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

           Τ.Κ. - Πόλη:          412 22  Λάρισα 

           Ιστοσελίδα:         http://pde.thess.sch.gr 

           Πληροφορίες:     Δεσκάτα Ελένη 

           Τηλέφωνο:          2410-539228                                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 

           Fax:               2410-538611                                

           e-mail:  mail@thess.pde.sch.gr 

 

 

 

                        Θέμα: «Διδασκαλία της 2
ης

 ξένης γλώσσας στα Δημοτικά Σχολεία της Δ.Π.Ε. Λάρισας  

                                       για το σχολικό έτος 2016-2017» 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                                                                                              

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

            

 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθ.87888/Δ1/30-05-2016 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ, με θέμα: «Διδασκαλία 2
ης

 ξένης γλώσσας στα 

Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2016-2017». 

2. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών των υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης… όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει». 

3. Την αριθ.Φ.350.2/10/5889/Ε3/09-04-2015 Υ.Α με θέμα: «Διορισμός  Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης –Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

4. Τους από 4-7-2016  συγκεντρωτικούς πίνακες της Διεύθυνσης Π.Ε Λάρισας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

              Τη λειτουργία των τμημάτων της 2
ης

 ξένης γλώσσας στα 4/θέσια και άνω Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό 

έτος 2016-2017 ως εξής: 

 

 

 

 

 

           Λάρισα,  28 -07- 2016 

           Αριθ. Πρωτ.:  8763 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                                              

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ. Π &Δ .ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

-- 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

 

 

 

ΜΑΘΗΤΕΣ Ε' & ΣΤ' ΤΑΞΗ 4/ΘΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ   ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                                       ΕΠΙΛΟΓΗ ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

Α/Α Δημοτικό Σχολείο 
Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός 

μαθητών 

Ε' τάξης 

του 

σχολείου 

Αριθμός 

μαθητών Ε' 

τάξης που 

επέλεξαν 

Γαλλική 

γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

Αριθμός 

μαθητών 

Στ' τάξης 

του 

σχολείου 

Αριθμός 

μαθητών 

Στ' τάξης 

που 

επέλεξαν 

Γαλλική 

γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

1 1ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  44 25 1 54 35 2   

2 2ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  59 47 3 53 32 2   

3 3ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  47 25 1 51 34 2   

4 4ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  49 28 1 43 22 2   

5 5ο  ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  43 9 0 47 29 2   

6 6ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  42 13 0 47 25 1   

7 7ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  36 10 0 21 6 0   

8 9ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  87 31 1 68 38 2   

9 10ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  32 7 0 34 16 1   

10 11ο  ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  60 45 2 47 27 1 

11 12ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  61 21 1 43 20 1 

12 13ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  68 43 2 66 38 

2 

13 14ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  24 14 1 38 14 1 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

14 15ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  38 10 0 54 35 2 

15 16ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  36 25 2 39 26 2 

16 17ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  41 16 1 54 16 1 

17 18ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  29 11 0 26 19 1 

18 19ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  41 25 1 60 26 2 

19 20ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  23 1 0 38 0 0 

20 21ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  41 18 1 44 13 1 

21 22ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  52 19 1 58 33 2 

22 23ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  52 18 1 41 0 0 

23 24ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  38 15 1 40 24 1 

24 25ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  58 19 1 54 19 1 

25 26ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  48 12 0 58 20 1 

26 27ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  42 26 1 62 36 2 

27 29ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  33 19 1 22 22 1 

28 30ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  22 10 0 22 12 1 

29 31ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  15 10 1 9 0 0 

30 32ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  35 11 0 35 27 2 

31 33ο  ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  66 50 2 63 37 2 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

32 36ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  37 18 1 26 20 1 

33 37ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  22 10 0 21 17 1 

34 38ο  ολοήμερο  Λάρισας Λάρισας  25 4 0 18 0 0 

35 39ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  49 21 1 54 34 2 

36 42ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  48 31 2 52 23 1 

37 43ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  44 10 0 23 0 0 

38 44ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  73 29 1 56 22 1 

39 1º ολοήμερο Γιάννουλης Λάρισας  34 7 0 29 11 0 

40 2º ολοήμερο Γιάννουλης Λάρισας  65 15 1 39 0 0 

41 

3º ολοήμερο Γιάννουλης 

(Μ.Μερκούρη) Λάρισας  28 12 1 32 8 1 

42 ολοήμερο Κοιλάδας Λάρισας  10 6 1 9 9 1 

43 ολοήμερο Τερψιθέας Λάρισας  31 21 2 34 21 1 

44 1º ολοήμερο Φαλάνης  Λάρισας  43 26 1 57 28 1 

45 1
ο
  ολοήμερο Αγιάς Λάρισας  27 23 2 21 21 1 

46 2
ο
  ολοήμερο Αγιάς  Λάρισας  28 12 0 41 25 1 

47 Ανάβρας Λάρισας  10 4 0 4 0 0 

48 ολοήμερο Δήμητρας  Λάρισας  8 2 0 6 1 0 

49 Στομίου Λάρισας  9 9 1 12 12 1 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

50 ολοήμερο Βερδικούσσας Λάρισας  9 6 1 7 7 1 

51 

ολοήμερο 

Bλαχογιαννίου Λάρισας  18 17 1 17 1 0 

52 1º ολοήμερο Ελασσόνας Λάρισας  26 5 0 19 0 0 

53 2º ολοήμερο Ελασσόνας  Λάρισας  42 13 0 31 10 1 

54 3º ολοήμερο Ελασσόνας  Λάρισας  38 19 1 51 25 1 

55 ολοήμερο Ευαγγελισμού Λάρισας  19 10 1 18 3 0 

56 ολοήμερο Καλλιθέας Λάρισας  17 7 0 19 19 1 

57 1º ολοήμερο Κρανέας Λάρισας  11 0 0 12 12 1 

58 1º ολοήμερο Λιβαδίου Λάρισας  10 8 1 8 8 1 

59 ολοήμερο Λυκουδίου Λάρισας  9 3 0 12 1 0 

60 

1º ολοήμερο 

Τσαριτσάνης Λάρισας  16 8 1 12 12 1 

61 Αρμενίου Λάρισας  8 0 0 8 8 1 

62 Γλαύκης Λάρισας  7 4 0 8 6 1 

63 ολοήμερο Κιλελέρ Λάρισας  7 5 0 9 6 1 

64 

ολοήμερο 

Μελισσοχωρίου Λάρισας  12 8 0 6 2 1 

65 ολοήμερο Νίκαιας Λάρισας  50 37 2 48 48 2 

66 

1
ο
 ολοήμερο  

Πλατυκάμπου Λάρισας  23 12 1 23 23 1 

67 

2
ο
  ολοήμερο 

Πλατυκάμπου Λάρισας  14 14 1 14 14 1 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

68 ολοήμερο Χάλκης Λάρισας  16 14 1 17 17 1 

69 ολοήμερο Γόννων Λάρισας  25 11 1 20 20 1 

70 Καλοχωρίου Λάρισας  10 10 0 6 6 1 

71 ολοήμερο Μακρυχωρίου Λάρισας  24 14 1 23 23 1 

72 ολοήμερο Πυργετού Λάρισας  16 11 1 24 24 1 

73 ολοήμερο Συκουρίου Λάρισας  29 22 2 26 26 1 

74 1º ολοήμερο Αμπελώνα  Λάρισας  28 14 1 20 10 1 

75 2º ολοήμερο Αμπελώνα Λάρισας  16 9 1 15 12 1 

76 3º ολοήμερο Αμπελώνα Λάρισας  44 29 1 31 31 2 

77 

ολοήμερο 

Αργυροπουλίου Λάρισας  22 21 1 19 19 1 

78 ολοήμερο Δαμασίου Λάρισας  12 11 1 16 16 1 

79 

ολοήμερο Δένδρων - 

Πλατανουλίων Λάρισας  14 2 0 17 7 0 

80 ολοήμερο Ροδιάς Λάρισας  8 2 0 9 3 0 

81 1º ολοήμερο Τυρνάβου Λάρισας  57 45 3 38 38 2 

82 2º ολοήμερο Τυρνάβου Λάρισας  26 15 1 18 18 1 

83 3º ολοήμεροΤυρνάβου Λάρισας  30 21 2 20 20 1 

84 4º ολοήμερο Τυρνάβου  Λάρισας  40 38 2 34 34 2 

85 5º  Τυρνάβου Λάρισας  16 9 1 23 23 1 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

86 ολοήμερο Βαμβακούς  Λάρισας  19 17 1 13 13 1 

87 

ολοήμερο Ευυδρίου 

Λόφου Λάρισας  7 5 1 8 8 1 

88 1º ολοήμερο Φαρσάλων  Λάρισας  32 31 2 23 23 1 

89 2º ολοήμερο Φαρσάλων Λάρισας  25 16 2 16 12 1 

90 3º ολοήμερο Φαρσάλων Λάρισας  32 19 2 39 30 2 

91 4º ολοήμερο Φαρσάλων  Λάρισας  50 44 3 32 27 2 

ΣΥΝΟΛΟ     2887 1499 82 2754 1618 96 

 ΜΑΘΗΤΕΣ Ε' & ΣΤ' ΤΑΞΗ 4/ΘΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙA  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                                         ΕΠΙΛΟΓΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

Α/Α Δημοτικό Σχολείο 
Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός 

μαθητών 

Ε' τάξης 

του 

σχολείου 

Αριθμός 

μαθητών Ε' 

τάξης που 

επέλεξαν 

Γερμανική 

γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

Αριθμός 

μαθητών 

Στ' τάξης 

του 

σχολείου 

Αριθμός 

μαθητών 

Στ' τάξης 

που 

επέλεξαν 

Γερμανική 

γλώσσα 

Αριθμός 

τμημάτων 

1 1ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  44 19 1 54 19 1   

2 2ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  59 12 0 53 21 1   

3 3ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  47 22 1 51 17 1   

4 4ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  49 21 1 43 21 2   

5 5ο  ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  43 34 2 47 18 1   

6 6ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  42 29 2 47 22 1   

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

7 7ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  36 26 2 21 15 1   

8 9ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  87 56 3 68 30 2   

9 10ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  32 25 2 34 18 1   

10 11ο  ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  60 15 1 47 20 1 

11 12ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  61 40 2 43 23 1 

12 13ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  68 25 1 66 28 1 

13 14ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  24 10 0 38 24 1 

14 15ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  38 28 2 54 19 1 

15 16ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  36 11 0 39 13 1 

16 17ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  41 25 1 54 38 2 

17 18ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  29 18 2 26 7 1 

18 19ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  41 16 1 60 34 2 

19 20ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  23 22 2 38 38 2 

20 21ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  41 23 1 44 31 2 

21 22ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  52 33 2 58 25 1 

22 23ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  52 34 2 41 41 2 

23 24ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  38 23 1 40 16 1 

24 25ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  58 39 2 54 38 2 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

25 26ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  48 36 3 58 38 2 

26 27ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  42 16 1 62 26 1 

27 29ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  33 14 1 22 0 0 

28 30ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  22 12 1 22 10 1 

29 31ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  15 5 0 9 9 1 

30 32ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  35 24 2 35 8 0 

31 33ο  ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  66 16 1 63 20 1 

32 36ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  37 19 1 26 6 0 

33 37ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  22 12 1 21 4 1 

34 

38ο  ολοήμερο  

Λάρισας Λάρισας  25 21 1 18 18 1 

35 39ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  49 28 2 54 19 1 

36 42ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  48 17 0 52 29 2 

37 43ο ολοήμερο Λάρισας  Λάρισας  44 34 2 23 23 1 

38 44ο ολοήμερο Λάρισας Λάρισας  73 44 2 56 34 2 

39 

1º ολοήμερο 

Γιάννουλης Λάρισας  34 27 2 29 18 2 

40 

2º ολοήμερο 

Γιάννουλης Λάρισας  65 50 2 39 39 2 

41 

3º ολοήμερο 

Γιάννουλης 

(Μ.Μερκούρη) Λάρισας  28 16 1 32 24 1 

42 ολοήμερο Κοιλάδας Λάρισας  10 4 0 9 0 0 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

43 ολοήμερο Τερψιθέας Λάρισας  31 10 0 34 13 1 

44 1º ολοήμερο Φαλάνης  Λάρισας  43 17 1 57 29 1 

45 1
ο
  ολοήμερο Αγιάς Λάρισας  27 4 0 21 0 0 

46 2
ο
  ολοήμερο Αγιάς  Λάρισας  28 16 1 41 16 1 

47 Ανάβρας Λάρισας  10 6 0 4 4 1 

48 ολοήμερο Δήμητρας  Λάρισας  8 6 0 6 5 1 

49 Στομίου Λάρισας  9 0 0 12 0 0 

50 

ολοήμερο 

Βερδικούσσας Λάρισας  9 3 0 7 0 0 

51 

ολοήμερο 

Bλαχογιαννίου Λάρισας  18 1 0 17 16 1 

52 

1º ολοήμερο 

Ελασσόνας Λάρισας  26 21 1 19 19 1 

53 

2º ολοήμερο 

Ελασσόνας  Λάρισας  42 29 2 31 21 1 

54 

3º ολοήμερο 

Ελασσόνας  Λάρισας  38 19 1 51 26 1 

55 

ολοήμερο 

Ευαγγελισμού Λάρισας  19 9 0 18 15 1 

56 ολοήμερο Καλλιθέας Λάρισας  17 10 1 19 0 0 

57 1º ολοήμερο Κρανέας Λάρισας  11 11 1 12 0 0 

 

 

58 1º ολοήμερο Λιβαδίου Λάρισας  10 2 0 8 0 0 

59 ολοήμερο Λυκουδίου Λάρισας  9 6 0 12 11 1 

60 

1º ολοήμερο 

Τσαριτσάνης Λάρισας  16 8 0 12 0 0 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

61 Αρμενίου Λάρισας  8 8 1 8 0 0 

62 Γλαύκης Λάρισας  7 3 0 8 2 0 

63 ολοήμερο Κιλελέρ Λάρισας  7 2 0 9 5 0 

64 

ολοήμερο 

Μελισσοχωρίου Λάρισας  12 4 0 6 4 0 

65 ολοήμερο Νίκαιας Λάρισας  50 13 0 48 0 0 

66 

1
ο
 ολοήμερο  

Πλατυκάμπου Λάρισας  23 11 0 23 0 0 

67 

2
ο
  ολοήμερο 

Πλατυκάμπου Λάρισας  14 0 0 14 0 0 

68 ολοήμερο Χάλκης Λάρισας  16 2 0 17 0 0 

69 ολοήμερο Γόννων Λάρισας  25 14 1 20 0 0 

70 Καλοχωρίου Λάρισας  10 0 0 6 0 0 

71 

ολοήμερο 

Μακρυχωρίου Λάρισας  24 10 0 23 0 0 

72 ολοήμερο Πυργετού Λάρισας  16 5 0 24 0 0 

73 ολοήμερο Συκουρίου Λάρισας  29 7 0 26 0 0 

74 1º ολοήμερο Αμπελώνα  Λάρισας  28 14 1 20 10 1 

75 2º ολοήμερο Αμπελώνα Λάρισας  16 7 0 15 3 0 

76 3º ολοήμερο Αμπελώνα Λάρισας  44 15 1 31 0 0 

77 

ολοήμερο 

Αργυροπουλίου Λάρισας  22 1 0 19 0 0 

78 ολοήμερο Δαμασίου Λάρισας  12 1 0 16 0 0 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2



                                                                                                                

79 

ολοήμερο Δένδρων - 

Πλατανουλίων Λάρισας  14 12 1 17 10 1 

80 ολοήμερο Ροδιάς Λάρισας  8 6 0 9 6 1 

81 1º ολοήμερο Τυρνάβου Λάρισας  57 12 0 38 0 0 

82 2º ολοήμερο Τυρνάβου Λάρισας  26 11 0 18 0 0 

83 3º ολοήμεροΤυρνάβου Λάρισας  30 9 0 20 0 0 

84 4º ολοήμερο Τυρνάβου  Λάρισας  40 2 0 34 0 0 

85 5º  Τυρνάβου Λάρισας  16 7 0 23 0 0 

86 ολοήμερο Βαμβακούς  Λάρισας  19 2 0 13 0 0 

87 

ολοήμερο Ευυδρίου 

Λόφου Λάρισας  7 2 0 8 0 0 

88 

1º ολοήμερο 

Φαρσάλων  Λάρισας  32 1 0 23 0 0 

89 

2º ολοήμερο 

Φαρσάλων Λάρισας  25 9 0 16 6 0 

90 

3º ολοήμερο 

Φαρσάλων Λάρισας  32 13 0 39 9 0 

91 

4º ολοήμερο 

Φαρσάλων  Λάρισας  50 6 0 32 5 0 

ΣΥΝΟΛΟ     2887 1388 70 2754 1136 65 

 

 

        ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                    

           1.Δ/νση Α/θμιας  Εκπ/σης Λάρισας 

           2.Σχολικούς Συμβούλους Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας(δια της Δ/νσης) 

           3. Σχολικούς Συμβούλους ΠΕ05 & ΠΕ07 Λάρισας(δια της Δ/νσης) 

           4.Διευθυντές Δημοτικών Σχολείων(δια της Δ/νσης) 

                                                                                                                        Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

                                                                                                                   ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

                                                                                                                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

                                                              

                                                                  

                                                                                                                              ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΧ9Ν4653ΠΣ-ΖΑ2


		2016-07-28T13:56:54+0300
	Athens




